
200487-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 200487-2025 - Résultats

Roumanie – Fournitures pour diagnostic – SISTEM DE MONITORIZARE GLICEMICA CONTINUA 
DEXCOM ONE PLUS
OJ S 62/2025 28/03/2025
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: SPITALUL JUDETEAN SATU MARE
Adresse électronique: informatica@sjusm.ro
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

Procédure
Titre: SISTEM DE MONITORIZARE GLICEMICA CONTINUA DEXCOM ONE PLUS
Description: “Pentru demararea procedurii de achizitie a consumabilelor pentru pacientii de Tip 
1 aflati in evidenta noastra, pentru Sistem de monitorizare continua a glicemiei, initiate in alte 
Centre si avand in vedere si Ordinul presedintelui CNAS nr. 180/30.03.2022, cap IX titlu “ 
Programul national de diabet zaharat” subtitlul “Subprogramul de diabet zaharat tip 1”, pct. 
Activitatea 4 “ Bolnavii care detin din resurse proprii sisteme de monitorizare glicemica 
continua beneficiaza de consumabilele aferente, cu conditia ca dispozitivele medicale si 
consumabilele lor sa fie rambursate din Fondul national unic de asigurari de sociale de 
sanatate, cu respectarea indicatorilor de eficienta aferenti acestei activitati, solicitam 
achizitionarea de consumabile compatibile cu sistemele de monitorizare continue a glicemiei 
montate.” Ca urmare a faptului ca: - achizitia nu a fost inclusa in PAAP 2024. - s-a intocmit 
referatul de necesitate cu nr. 86/27.05.2024 Medic Specialist Diabet Dr. Albu Diana 
Coordonator PNS diabet zaharat, referat avizat DFC si aprobat de Conducerea SJUSM. - 
Modificarea PAAP, conform documentelor mentionate, a fost avizata de catre Consiliul de 
Administratie a SJUSM conform Hotararii nr. 9 din data de 31.05.2024. Termenul limita in care 
AC va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare 
va fi a 11 a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor conform art.160 coraborat cu art.
161 din Legea 98/2016 cu modificarile si completarile ulterioare. Numar zile pana la care se 
pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor : 20 zile.
Identifiant de la procédure: 083b6eae-28e7-4cad-b4a4-36f46a908694
Identifiant interne: 3963722_2024_PAAPD1489578
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33124130 Fournitures pour diagnostic

Valeur
Valeur maximale de l’accord-cadre: 15 882 355,80 RON

Informations générales
Base juridique: 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/200487-2025
mailto:informatica@sjusm.ro


200487-2025 Page 2/7

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Default lot
Description: Pentru demararea procedurii de achizitie a consumabilelor pentru pacientii de Tip 
1 aflati in evidenta noastra, pentru Sistem de monitorizare continua a glicemiei, initiate in alte 
Centre si avand in vedere si Ordinul presedintelui CNAS nr. 180/30.03.2022, cap IX titlu “ 
Programul national de diabet zaharat” subtitlul “Subprogramul de diabet zaharat tip 1”, pct. 
Activitatea 4 “ Bolnavii care detin din resurse proprii sisteme de monitorizare glicemica 
continua beneficiaza de consumabilele aferente, cu conditia ca dispozitivele medicale si 
consumabilele lor sa fie rambursate din Fondul national unic de asigurari de sociale de 
sanatate, cu respectarea indicatorilor de eficienta aferenti acestei activitati, solicitam 
achizitionarea de consumabile compatibile cu sistemele de monitorizare continue a glicemiei 
montate.” Ca urmare a faptului ca: - achizitia nu a fost inclusa in PAAP 2024 forma initiala. - s-
a intocmit referatul de necesitate cu nr. 86/27.05.2024 Medic Specialist Diabet Dr. Albu Diana 
Coordonator PNS diabet zaharat, referat avizat DFC si aprobat de Conducerea SJUSM. - 
Modificarea PAAP, conform documentelor mentionate, a fost avizata de catre Consiliul de 
Administratie a SJUSM conform Hotararii nr. 9 din data de 31.05.2024.
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33124130 Fournitures pour diagnostic

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Satu Mare (RO115)
Pays: Roumanie
Informations complémentaires: SJUSM

Durée estimée
Durée: 36 Mois

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Pretul ofertei
Description: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Criteriul de atribuire este prețul cel mai scăzut - clasamentul ofertelor se stabilește prin 
ordonarea crescătoare în funcție de prețul total al fiecărei oferte, oferta de primul loc fiind cea 
cu prețul cel mai mic.

Techniques



200487-2025 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Accord-cadre: Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Consiliul National de Solutionare a 
Contestatiilor
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: SPITALUL JUDETEAN SATU MARE
TED eSender: Operator SEAP

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 313 521,26 RON

Valeur maximale des accords-cadres dans cette procédure: 15 881 940,00 RON

Valeur approximative des accords-cadres: 15 882 355,80 RON

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.
Accord-cadre: 
Valeur maximale de l’accord-cadre: 15 881 940,00 RON
Valeur réestimée de l’accord-cadre: 15 882 355,80 RON

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: DEYAN KRAFT MEDICAL
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF_OF: CAN1130870/CIF: RO38341889
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 21 175,92 RON
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 784
Date de conclusion du marché: 13/01/2025
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: oui
Avis qui a créé l'accord-cadre: 750b21f8-2cf3-415a-9e4e-9b3906f587c4-01
Lauréat: 
Nom officiel: DEYAN KRAFT MEDICAL
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF_OF: CAN1130870/CIF: RO38341889
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 15 881 940,00 RON
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non



200487-2025 Page 4/7

Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 15594
Date de conclusion du marché: 18/07/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non
Lauréat: 
Nom officiel: DEYAN KRAFT MEDICAL
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF_OF: CAN1130870/CIF: RO38341889
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 146 172,67 RON
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 17032
Date de conclusion du marché: 05/08/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: oui
Avis qui a créé l'accord-cadre: 750b21f8-2cf3-415a-9e4e-9b3906f587c4-01
Lauréat: 
Nom officiel: DEYAN KRAFT MEDICAL
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF_OF: CAN1130870/CIF: RO38341889
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 110 879,47 RON
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 21385
Date de conclusion du marché: 09/10/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: oui
Avis qui a créé l'accord-cadre: 750b21f8-2cf3-415a-9e4e-9b3906f587c4-01
Lauréat: 
Nom officiel: DEYAN KRAFT MEDICAL
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF_OF: CAN1130870/CIF: RO38341889
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 35 293,20 RON
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 2869
Date de conclusion du marché: 10/02/2025
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: oui
Avis qui a créé l'accord-cadre: 750b21f8-2cf3-415a-9e4e-9b3906f587c4-01



200487-2025 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4. Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans des pays 
de l’Espace économique européen autres que le pays de l’acheteur
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans des pays 
situés en dehors de l’Espace économique européen
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 21 175,92 RON
Valeur de l’offre recevable la plus élevée: 21 175,92 RON

8. Organisations

ORG-0004
Nom officiel: SPITALUL JUDETEAN SATU MARE
Numéro d’enregistrement: 3963722
Adresse postale: Strada: Ravensburg, nr. 1-3
Ville: Satu Mare
Code postal: 440192
Subdivision pays (NUTS): Satu Mare (RO115)
Pays: Roumanie
Point de contact: Ludovic Szatmari
Adresse électronique: informatica@sjusm.ro
Téléphone: +40 261748301
Télécopieur: +40 261727259
Adresse internet: https://www.sjusm.ro
Profil de l’acheteur: https://www.e-licitatie.ro
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0002
Nom officiel: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Numéro d’enregistrement: 20329980
Adresse postale: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Ville: Bucuresti
Code postal: 030084
Subdivision pays (NUTS): Bucureşti (RO321)
Pays: Roumanie
Adresse électronique: office@cnsc.ro
Téléphone: +40 213104641

mailto:informatica@sjusm.ro
https://www.sjusm.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro


200487-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

Télécopieur: +40 213104642
Adresse internet: http://www.cnsc.ro
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0001
Nom officiel: Operator SEAP
Numéro d’enregistrement: RO42283735
Adresse postale: Strada: Italiana, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: -
Ville: Bucuresti
Code postal: 020976
Subdivision pays (NUTS): Bucureşti (RO321)
Pays: Roumanie
Point de contact: Roxana Popescu
Adresse électronique: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Téléphone: +40 213032997
Adresse internet: https://www.adr.gov.ro/
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

ORG-9000
Nom officiel: DEYAN KRAFT MEDICAL
Taille de l’opérateur économique: Petite
Numéro d’enregistrement: RO38341889
Adresse postale: Strada Nicolaescu Plopşor C. S., Nr. 0
Ville: Craiova
Code postal: 200733
Subdivision pays (NUTS): Dolj (RO411)
Pays: Roumanie
Adresse électronique: info@kraftmedical.ro
Téléphone: +40 733373993
Adresse internet: https://www.cgmdiabet.ro
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0000

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: d862e679-c38b-44d4-9d88-4be2623e7cd2  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 27/03/2025 14:54:24 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Date d’envoi de l’avis (eSender): 27/03/2025 14:05:40 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: roumain
Numéro de publication de l’avis: 200487-2025
Numéro de publication au JO S: 62/2025

http://www.cnsc.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:info@kraftmedical.ro
https://www.cgmdiabet.ro


200487-2025 Page 7/7

Date de publication: 28/03/2025


